
1130 €/m2

Pārdod | Māja
Jūrmala, Valteri
Cena

260000 €

Apraksts

Pārdod rindu mājas daļu Vaivaros upes pusē, līdz jūrai
1km (15 minūtes ar kājām), viesistaba ir kamīns,
iebūvēta virtuves iekārta ar nepieciešamo sadzīves
tehniku, 3 guļamistabas, 2 sanmezgli, garāža, 2
balkoni, ir visas nepieciešamās mēbeles. Mājā ir sava
gāzes apkures sistēma. Mājas teritorija labiekārtota ar
bruģētiem celiņiem, strūklaku, skaistu dīķi, bērnu
rotaļu laukumu. Māja atrodas klusā un ļoti ainaviski
skaistā vietā. Jūrmalas centrs sasniedzams dažu
minūšu brauciena attālumā, 15 minūtes ar auto līdz
lidostai Rīga. Par teritorijas uzkopšanu nav jāuztraucas,
tas viss iekļauts cenā. Iegādājoties šo īpašumā klāt nāk
uzturēšanās atļauja. P.S ir arī citi piedāvājumi, kas nav
publicēti.

Pilna platība: 230 m2

Istabas: 4
Stāvu mājā: 2
Stāvvieta: garāža
Studiotipa(virt+ist): jā
Terase: jā
Gāzes apkure: jā
Mansards: jā
Divstāvīgs: jā
Kamīns: jā
Ar mēbelēm: jā
Ar labu skatu: jā
Saulainas telpas: jā
Apsardze: jā
Balkons/lodžija: jā



  

   

  

   

  

   



 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Māja
	Jūrmala, Valteri
	260000 € 1130 €/m2

